
UCHWAŁANR92/ XVI/2012
RADYGMINYGÓRAŚW. MAŁGORZATY

z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu "Jedziemy do pracy" w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej;
Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie: 7.1.1
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 10 ust. l, art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z

,.........., 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z
2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21,
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 206
ust 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2010 Nr 157, poz.
1240, Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,
Nr 257, poz. 1726; z 2011 r., Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,Nr 240,
poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty uchwala co następuje:

§1.
, Zatwierdza projekt "Jedziemy do pracy" realizowany w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej; Działanie:
7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

§ 2. Projekt jest realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Górze Św.
Małgorzatyw okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 ~rudnia 2012 r.

§ 3. W celu realizacji projektu, o którym mowa w § l, udziela się upoważnienia Wójtowi
Gminy Góra Św. Małgorzaty do podpisania, określającego szczegółowe warunki
przekazywania i wykorzystania dotacji, aneksu do umowy ramowej z instytucją
pośredniczącą 2 stopnia tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

tfW'~Q/;;zvf
mgr Przemysław GriJ;~rczyk



Uzasadnienie

Złożony przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Górze Św. Małgorzaty wniosek o
dofinansowanie realizacji projektu systemowego pt. "Jedziemy do pracy" nr WND-
POKL.07.01.01-10-128j12 w ramach Priorytetu VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1
Programu Operacyjnego Kapitała Ludzki, został rozpatrzony pozytywnie na etapie oceny
merytorycznej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi. 30 marca 2012 projekt został
zatwierdzony do realizacji z kwotą dofinansowania na poziomie 75.271,29 zł, co stanowi
89,5% całkowitych wydatków projektu i wkładem własnym w wysokości 8.830,71 zł,
stanowiącym 10,5% całkowitej wartości projektu.

W celu podpisania aneksu do umowy ramowej wg wzoru określonego w Zasadach
przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy społecznej,
Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 z dnia 1 stycznia 2012 r. - wymaganym
załącznikiem jest uchwała właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego (zgodnie z
przepisami o finansach publicznych), zatwierdzająca projekt współfinansowany z
Europejskiego Funduszu Społecznego. Z tego powodu podjęcie powyższej uchwały jest w pełni
uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~.Q4':>?~

mgr Przemysław Cdbarczyk


